
Viešosios Įstaigos  Kauno taikomosios dailės mokyklos viešųjų pirkimų stebėsenos rodikliai 

 

Nr. Rodiklis Apskaičiavimas ir duomenų  šaltiniai 2023 sausio 
15 d. iki 
2023  liepos  
15 d. 

1.2.3 Centralizuotų pirkimų 
skaičiaus / vertės dalis 
nuo visų pirkimų 
skaičiaus / vertės, proc. 

Bendra viešųjų pirkimų būdu sudaromų sutarčių 
vertė, Eur 

148995,03 

Bendras viešųjų pirkimų skaičius, vienetais 26 
Centalizuotų pirkimų vertė, Eur 54533,33 
Centralizuotų pirkimų skaičius, vienetais 15 
Centralizuotų pirkimų vertės dalis nuo visų pirkimų 
dalies. 

0,37 

Centralizuotų pirkimų vertės dalis nuo visų pirkimų 
dalies procentais. 

37% 

1.4.2 Pirkimų iš „vieno 
tiekėjo“ skaičiaus dalis, 
proc. 

Neskelbiamų pirkimų iš "vieno tiekėjo" skaičius 9 
Neskelbiamų pirkimų iš vieno tiekėjo sutarčių vertė 
Eur. 

2354,2 

Neskelbiamų pirkimų iš vieno tiekėjo sutarčių 
vertės dalis nuo visos įstaigos pirkimų sutarčių 
vertės. 

0,016 

Neskelbiamų pirkimų iš vieno tiekėjo sutarčių 
vertės dalis nuo visos įstaigos pirkimų sutarčių vertė 
proc. 

1,6% 

Bendra viešųjų pirkimų būdu sudaromų 
sutarčių(raštu) vertė, Eur 

94461,7 

Bendras viešųjų pirkimų būdu sudaromų 
sutarčių(raštu) skaičius 

11 

1.5.1 Žaliųjų pirkimų skaičiaus 
/ vertės dalis, proc. 

Bendra žaliųjų pirkimų vertė Eur.sutarčių sudaromų 
raštu. 

13896,83 

Bendras žaliųjų pirkimų  skaičius viešųjų pirkimų 
būdu sudaromų sutarčių (raštu) . 

10 

Žaliųjų pirkimų vertės dalis nuo sudarytų sutarčių( 
raštu). 

0,933 

Žaliųjų pirkimų vertės dalis nuo sudarytų sutarčių 
raštu proc. 

93,3% 

2.2.1 Vidutinis dalyvių 
skaičius 

Vidutinis dalyvių skaičius skaičius vykdytose 
mažos vertės pirkimuose. 

2,8 

 


